
 

  
Wielofunkcyjna Kostka z
Drewna 8w1

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZDR.BLLN-2178

Kod EAN 5903864911084

Wiek dziecka +3 lata

Certyfikaty, opinie, atesty CE, EN 71

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣mocne drewno oraz wysokiej jakości pozostałe elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Drewniana edukacyjna wielofunkcyjna kostka to narzędzie do nauki przez zabawę. Wykonana została z bezpiecznych
materiałów, drewno pokryto nietoksyczną kolorową farbą w przyjemnych dla oka pastelowych kolorach. Posiada
opływowy kształt bez ostrych zakończeń.

W górnej części znajduje się labirynt z koralikami, owocami i zwierzakami oraz z autkami przesuwnymi po torze. Tą
część można odłączyć od całości. W środku kostki znajduje się miejsce na klocuszki oraz zwierzaczki z magnesami które
dołączone zostały do zestawu.

Na spodzie kostki wymalowano jezioro na którym można ułożyć zwierzątka z magnesami, a potem je łowić za pomocą
wędki.

Prezentowana kostka to zabawka 8w1, każda ze ścian kryje inne zadania:

Ściana niebieska z liczydłem - na tej ściance dziecko będzie mogło wykonać pierwsze działania matematyczne: dodawanie
i odejmowanie.

Ściana różowa z zegarem - dziecko zapozna się z zegarem, nauczy się rozpoznawać czas.

Ściana zielona z labiryntem ze zwierzakami - przesuwane elementy doskonale wspierają rozwój maluchów i rozwijają
sprawność manualną.

Ściana fioletowa z układanką z literkami i zwierzaczkami - nauka rozpoznawania liczb i liczenia.

Ściana niebieska sorter - dziecko uczy się rozpoznawać kształty, kolory, jak segregować przedmioty. Doskonali
umiejętności manualne, ćwiczy sprawność i precyzję ruchów małych rączek.

Ściana żółta kolorowe koła zębate wydające mechaniczny odgłos - zabawa kołami zębatymi wyzwala w dziecku
pomysłowość, uczy obserwacji i skupienia uwagi.

Dzięki bogactwu możliwości zabawa tą kostką szybko się nie skończy, a dzięki solidnej jakości wykonania, będzie służyć
dziecku przez bardzo długi okres czasu.

Wyposażenie zestawu:

kostka z wyjmowanym górnym elementem,
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kolorowe klocuszki: niebieskie koło, fioletowy trójkąt, różowy kwadrat,
pięć kolorowych rybek na magnesy, meduza, rekin, konik wodny, delfin, żółw,
wędka na magnes.

Wymiary zabawki:

kostka ok. 33 cm x 21 cm, po zdjęciu górnej części ok. 19,5 cm x 21 cm,
klocki ok 3,5 cm x 2 cm,
zwierzątka na magnesy ok. 6 cm x 4 cm x 0,5 cm,
wędka, patyk ok. 16 cm x 1 cm.

Wymiary opakowania ok. 20 cm x 20 cm x 20 cm.

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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